
Procedura aperta per l'affidamento dei servizi museali, bibliotecari, e di informazione turistica del 
MMAB – Montelupo Museo Archivio Biblioteca e per l’affidamento in concessione del servizio 
caffetteria posta all’interno del MMAB. CIG 769986626F.

VERBALE DI GARA - (III SEDUTA PUBBLICA)

Il giorno 28 del mese di dicembre 2018 in Montelupo Fiorentino, alle ore 9.00, in seduta pubblica, il RUP 
dott.ssa Valentina Spagli:
- preso atto della assenza del legale rappresentante della Cooperativa PromoCultura, soc. coop con sede 
legale in Empoli, Via Bartoloni n. 95 c.f. 01448410504, regolarmente convocato tramite la piattaforma 
telematica START a partecipare alla presente seduta;
- preso atto dell'esito dei lavori della Commissione giudicatrice, nominata con determinazione n. 771 del 
18/12/2018 del Servizio Affari Generali, così composta:

• Dott.ssa Lisa Sciagrà, funzionario Responsabile del Servizio Biblioteca, archivio storico, museo 
civico, cultura e turismo del Comune di Fucecchio, in qualità di Presidente;

• Arch. Riccardo Manetti, Responsabile del Servizio Assetto del Territorio, in qualità di membro;
• Rag. Maria Teresa Migliori, funzionario Responsabile del Servizio Gestione Risorse, in qualità di 

membro;
così come risulta dai verbali della seduta riservata del 19/12/2018 e della seduta pubblica del 20/12/2018, ai 
quali si rinvia e da cui risulta che la suddetta Cooperativa PromoCultura, ammessa come unica partecipante 
alla procedura aperta per l'affidamento di quanto in intestazione, ha conseguito il punteggio di 46,33 su 70 
relativamente alla offerta tecnica, così come risulta dal citato verbale della  Commissione giudicatrice del 
19/12/2018; e il punteggio complessivo di 30 su 30 relativamente alla offerta economica, così come risulta 
dal citato verbale della  Commissione giudicatrice del 20/12/2018, per un punteggio complessivo di 76,33 su 
100, non essendo stata rilevata dalla Commissione giudicatrice e non avendo rilevato il RUP stesso alcuna 
forma di anomalia rispetto a quanto offerto dalla citata Cooperativa PromoCultura,
approva l'operato della Commissione giudicatrice e propone l'aggiudicazione in via provvisoria 
dell'affidamento dei servizi museali, bibliotecari, e di informazione turistica del MMAB – Montelupo Museo
Archivio Biblioteca nonché dell’affidamento in concessione del servizio caffetteria posta all’interno del 
MMAB. CIG 769986626F alla  Cooperativa PromoCultura, soc. coop con sede legale in Empoli, Via 
Bartoloni n. 95 c.f. 01448410504.
La seduta si chiude alle ore 9.30.

Il RUP
Dott.ssa Valentina Spagli

Documento firmato digitalmente


